
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 776

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:45:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 96

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
objeto AQUISIÇÃO DE 01 (HUM) APARELHO DE RAIO-X, ORIUNDO DO INCENTIVO FINANCEIRO
DE INVESTIMENTO, PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO
PRIMÁRIA DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/776/pstrongobjetostrong-aquisicao-de-01-hum-aparelho-de-raio-x-oriundo-do-incentivo-financeiro-de-investimento-para-aquisicao-de-equipamentos-para-as-unidades-de-atencao-primaria-do-programa-de-qualificacao-da-atencaop/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 19/2021 – PMB
O Município de Bandeirantes-PR , torno público que às 09h00 horas do dia 15/07/2021, no
portal de compras do governo federal www.comprasgovernamentais.com.br , realizará a
licitação na modalidade em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 01 (HUM)
APARELHO DE RAIO-X, ORIUNDO DO INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO, PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE
ATENÇÃO PRIMÁRIA DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE, NA MODALIDADE FUNDO A FUNDO, NOS TERMOS DA
RESOLUÇÃO SESA 773/2019. A RETIRADA DO EDITAL PODERÁ ser feita nos sítios
eletrônicos: www.comprasgovernamentais.com.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e
também no departamento de Licitações da Prefeitura.
Bandeirantes-Pr, 24 de junho de 2021
Cleber Batista
Secretário de Administração
 
LINK TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 01
https://www.youtube.com/watch?v=7Yrq-yehi5o
LINK TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 02
https://www.youtube.com/watch?v=EcesbR-ysbs
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

24/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

24/06/2021 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=7Yrq-yehi5o
https://www.youtube.com/watch?v=EcesbR-ysbs
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9422dad63a591824ab2d1974915642c8.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0302f8a5e7530e6287189ce31418d5f0.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bee9a77e233f0aafc07ff2d1eb2ad3e6.pdf

